
quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 
 

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 15 DE JANEIRO DE 2020 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Transferir, a pedido, a servidora Sra. VILMA DA CONCEIÇÃO 

SANTOS, agente de serviços gerais, matrícula 11212 da Secretaria Municipal 

da Educação, para Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 15 de janeiro de 2020. 

 

 

José Alves da Cruz 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 
Secretário Municipal da Educação 

 

 

Ednivaldo Mota 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75EEAEAB2B31B23D0A10411ACA17823C


		2020-01-15T13:35:28-0300




